
Nové série a další změny v 
sortimentu ostatních 

balkónovek a letniček 
| 1

    
2023 / 2024



Bidy Bob, 
Bidy Boom, 

Bidy Gonzales



BIDY / BIDY BOOM / BIDY BOP

• Bidy Bop: oba kultivary Bidy Bop vyřazeny z nabídky

• Bidy Boom: 
• 6 variet včetně 1 novinky 
• 1 kultivar pouze pro kombinace

70579
Bidy® Boom

Fireside



BIDY BOP / BOOM ZMĚNY

70579
Bidy Boom

Fireside

70589
Bidy Bop

Flame

Vyřazen

Vhodná náhrada



BIDY BOP / BOOM ZMĚNY

70575
Bidy Boom

Red Eye

70596
Bidy Bop
Red Eye

Vyřazen

Vhodná náhrada



BIDY BOOM

70575
Bidy Boom

Red Eye

70598
Bidy Boom 

Yellow Big 2024

70579
Bidy Boom
Campfire

70594
Bidy Boom 

Red

70590
Bidy Boom 
Yellow Big

Vylepšený kultivar



Nová série 
Fuchsia Ballerina™ 



Ballerina
Dancing Colours

| 4

Fuchsia Ballerina Series



| 5

• Nová série fuchsií s neutrální 
fotoperiodicitou

• Velmi raná doba květu, dobré 
větvení, středně velké květy

• Vyžadují menší počet aplikací regulátorů 
    růstu
• Podobné: Bella Fuchsia / Hendriks

Charakteristika: 

Fuchsia Ballerina ™ Series



| 6

• 9 variet; 7 s jednoduchým 
květem a 2 plnokvěté

• 6 polopřevislý, a 3 vzpřímené variety
• Vhodné  do  K10  -  13  a  závěsů
• Produkce v Keňi

Fuchsia Ballerina™ Series

Popis



Introduction

| 7

Ballerina™ Assemblé
62239

Ballerina™ Arabesque
62243

K10 – 13 cm /
   

Polopřevislá

Fuchsia Ballerina™ Series

   závěsy

Polopřevislá

K10 – 13 cm  /
      závěsy

Neutrální fotoperiodicita Neutrální fotoperiodicita 



Introduction

| 8

Ballerina™ Brisé
62244

Ballerina™ Ballon
62242

Fuchsia Ballerina™ Series

Polopřevislá Polopřevislá

K10 – 13 cm  /
      závěsy

K10 – 13 cm  /
      závěsy

Neutrální fotoperiodicita Neutrální fotoperiodicita



Introduction

| 9

Ballerina™ Balancé
61197

Fuchsia Ballerina™  Series

K10 – 13 cm  /
      závěsy

Neutrální fotoperiodicita

Polopřevislá



Introduction

| 10

Ballerina™ Piqué
62250

Ballerina™ Pirouette
62248

K10 – 13 cm 

Fuchsia Ballerina™ Series

Ballerina™ Relevé
62252

Vzpřímené

Neutrální fotoperiodicita



Fuchsia Ballerina™ Series

| 11

K10 – 13 cm / závěsy

Let’s Go!

Internal ID DLN Typ květu

Ballerina™ Arabesque 62243 středně vzrůstná červeno bílá
květináče/
závěsy

Ballerina™ Assemblé 62239

Ballerina™ Balancé 61197

Ballerina™ Ballon 62242

Ballerina™ Brisé 62244 kompaktní

Ballerina™ Piqué 62250

Ballerina™ Pirouette 62248

Ballerina™ Plié 61058 ano

Ballerina™ Relevé 62252 kompaktní

Neutrální fotoperiodicita polopřevislé Vzpřímené Vhodné pro 
kombibace

Název Vzrůst Růst Ranost Barva květu Velikost květuBarva listů Vhodné do

středně vzrůstná

středně vzrůstná

kompaktní

kompaktní

kompaktní

kompaktní

vzpřímený

vzpřímený

vzpřímený

střední

raná

raná

raná

raná

raná

raná

raná

raná

plný

plný

jednoduchý

jednoduchý

jednoduchý

jednoduchý

jednoduchý

jednoduchý

jednoduchý

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

polopřevislá

polopřevislá

polopřevislá

polopřevislá

polopřevislá

polopřevislá
květináče
/závěsy
květináče/
závěsy
květináče/
závěsy
květináče/
závěsy
květináče/
závěsy

květináče

květináče

květináčečerveno bílá

růžovo bílá

červeno fialová

červeno fialová

růžovo fialová

růžovo fialová

červeno bílá

růžovo fialová

střední

střední

střední

střední

střední

střední

střední

střední

velký zelená

zelená

zelená

zelená

zelená

zelená

zelená

zelená

tmavě zelená



Dahlia Summer Bees
Nová série



| 15

Nová série jiřin Summer Bees series v 
sobě kombinuje vysokou estetickou 
hodnotu a oblíbenost u včel a čmeláků. 
• Velké otevřené květy lákají mnoho 

opylovačů, kterým poskytuje nutný 
zdroj potravy

• Vhodná do květináčů ale i do záhonů
• Vzrůstný habitus 

• Dlouhá doba kvetení od května do 
září.

Dahlia Summer Bees 

Summer Bees
Purple Bicolor
74014

Summer Bees
Red Bicolor
74015



| 16

• Vhodné do K 17 - 19cm
• Zaštipování: 7 – 10 dní po zasazení - není 

potřebné při venkovní produkci
• Doba pěstování: 7,5 - 9 týdnů 
• Zálivka - Jiřiny potřebují neustále vlhký substrát
• Hnojení: EC 1.5 – 2.8

Doporučení



Introduction

| 17

Dahlia Summer Bees Series:
The Bee-friendly Dahlia Series 

Summer Bees
Purple Bicolor
74014

Summer Bees
Red Bicolor
74015

Rostliny na fotkách jsou z venkovní produkce



Impression of Summer Bees

| 18



Impression of Summer Bees

| 19



Nová série
Coleus Down Town 



• Nová série
• 8 dvoubarevných variet
• Velice dobré větvení
• Variety s menšími úžšími listy

The new Coleus Serie:

Down Town Series 

Down Town
Miami Magic
69306



| 23

• Doporučená velikost květináče: K10 – 13cm 

    do větších květináčů doporučujeme zasadit 3 řízky
• Doba pěstování: 7 – 8 týdnů

Coleus Down Town Series



Coleus Down Town Series The New Coleus 
Series



http://reports.dummenorange.com/Reports/Pages/Folder.aspx

MARGARITA,
MARGARITA DOUBLE,

MARGARITA PLUS 

http://reports.dummenorange.com/Reports/Pages/Folder.aspx


• Uniformní série

• 21 variet včetně 1 novinky

• Kompaktní  dobře  větvící  se  variety

• Tradiční a unikátní barvy

• Ideální do K 10,5 - 13 cm

• Nejprodávanější ostospermum na trhu

• 7 vyřazených variet

MARGARITA



Margarita Purple Ring
64127

Margarita Orange Flare 2024
60618

Internal ID New Tittle internal EMEA FY24 Barva listů

60618Margarita Orange Flare 2024
64127Margarita Purple Ring

Nové variety

Vzrůst Ranost

jednoduchý
jednoduchý

Typ květu Velikost květu

střední
střední

tm. zelená
zelená

střední
středně vrzůstné

středně pozdní
středně pozdní



VYŘAZENÉ VARIETY MARGARITA  / NÁHRADY

Internal ID Internal ID

60678Margarita Blue Sunrise 60306Margarita Soft Pink
60436Margarita Lemon 60508Margarita Yellow
60447Margarita Lilac 60546Margarita Lilac 2020
60558Margarita Pink Flare 60106Margarita Pink Flare 2022
60162Margarita Double Salmon 60565Margarita Double Yellow
60538Margarita Plus Lavender 60536Margarita Plus Lilac
60170Margarita Plus Purple bez vhodné náhrady

Vyřazená variety Vhodná náhrada



http://reports.dummenorange.com/Reports/Pages/Folder.aspx

I´CONIA
GARDEN BEGONIA

I ´CONIA
I´CONIA UPRIGHT 

I ´CONIA PORTOFINO
I ´CONIA BACIO

http://reports.dummenorange.com/Reports/Pages/Folder.aspx


I ´CONIA UPRIGHT

50567
I´CONIA Upright

Fire

50748
I´CONIA Upright

Sunshine

50535
I´CONIA Upright

Blush



|  39

I´CONIA Portofino
• Jednotná série s krásnými 

plnými květy a vzpřímeným 
růstem

• 2 varieties
• 2 yvřazené variety

I ´CONIA PORTOFINO

50882
I'CONIA® Portofino 

Dark Orange

50714
I'CONIA® Portofino 

Citrix



|  40

I´CONIA PORTOFINO ZMĚNY

50882
I'CONIA® Portofino 

Dark Orange

50716
I'CONIA® Portofino 

Coral
Vyřazena Vhodná náhrada



|  41

I´CONIA PORTOFINO ZMĚNY

50882
I'CONIA® Portofino 

Dark Orange

50718
I'CONIA® Portofino 

Orange
Vyřazena Vhodná náhrada



|  42

• Tmavé listy, jednoduchý květ 
•  Vhodné také do výsadeb
• 3 variety včetně 1 novinky

I´CONIA FIRST KISS 

50639
I´CONIA First Kiss 

Hot Pink

50774
I'CONIA® First Kiss 

Soft Orange

50774
I'CONIA® First Kiss 

Orange



Novation, Temptation, 
Hypnotica, Revelation, 

Summer Bees, XXL



NOVATION ZMĚNY  

73949
Novation 

Ruby 

73951
Novation 

Red

Vyřazena
Vhodná náhrada



HYPNOTICA
• Vzrůstná série

• Velké květy

• 12 variet včetně 2 novinek

• 3 vyřazené variety

• Vhodné pro velké květináče K14-17 cm)

• Originální zářivé barvy

• Velká chuť kvést

• Velice dobré bazální větvení. 
Doporučujeme zaštípnout

• Jednotná doba květu a vzrůst 



HYPNOTICA NOVINKY

74010
Hypnotica

Tropical Breeze

74012
Hypnotica
Red Velvet



XXL

• Robustní série

•  Všechny variety mají obrovské plné květy

•  Vhodné do K15 - 19 cm 

•  Zaštípněte nad druhým či třetím patrem

•  Vhodné do výsadeb

• 8 variet včetně 3 novinek 
•    3 vyřazené variety

Zaměření na kratší stonky květů a totožnou 
dobu květuocus 

74037
XXL 

Raspberry Ice



XXL NOVINKY

74064
XXL 

Cozumel

74033
XXL 

Sunrise



XXL VYŘAZENÉ

73569
XXL 

Berry Blast

74037
XXL 

Raspberry Ice

Vyřazená
Vhodná náhrada



XXL VYŘAZENÉ

73571
XXL 

Laredo

74033
XXL 

Sunrise
Vyřazená

Vhodná náhrada



XXL VYŘAZENÉ

73925
XXL 

Pink Lemonade

73512
XXL 

Veracruz

Vyřazená
Vhodná náhrada



Chamaesyce
 STAR DUST



STAR DUST VYŘAZENÁ

15112
Star Dust 

White Flash

15175
Star Dust 

White Flash
15167

Star Dust 
Super Flash

• 2 variety včetně 1 vylepšené
• 1 vyřazená
• Vylepšená White Flash 

má větší květy a lépe se 
větví.

  

Vyřazená



HAVANA  

LANTANA



HAVANA

Havana
• 5 variet včetně 3 novinek
• 4 vyřazené 
• Dobře se větví
• Odolná horku
•  Kulovitý růst

72179
Havana
Orange Novinka



HAVANA VYLEPŠENÉ

72169
Havana

Gold 2023

72177
Havana

Full Moon 2024 Vylepšená Vylepšená



HAVANA VYŘAZENÉ 

72169
Havana

Gold 2023

72192
Havana

Gold

Vyřazená Vylepšená



HAVANA VYŘAZENÉ

72177
Havana

Full Moon 2024

72193
Havana

Full Moon

Vyřazená
Vylepšená



HAVANA VYŘAZENÉ

72173
Havana

Rose 

72223
Havana
Pink Sky

72191
Havana
Sunset

VyřazenáVyřazená

Možná náhrada



SANVITALIA
SUNVY



SUNVY

• 3 variety včetně jedné vylepšené
• 2 kultivary bez viroidu 

(72838  Sunvy Trailing  Yellow  a 
72845  Sunvy Super  Gold 2024) 
Proudkce - Keňa 

• 1 varieta s viroidem (72825 
Sunvy Super Gold)  Produkce 
Španělsko

• 1 vyřazená 

72838
Sunvy Trailing

Yellow 

• Polopřevislý kultivar, nejvíce 
vzrůstný v nabídce DO

• Vhodný pro kombinace



SUNVY ZMĚNY

72832
Sunvy

Yellow Steel

72845
Sunvy

Super Gold 2024

72825
Sunvy

Super Gold

Vyřazená

Vhodné náhrady



Druhy a série bez změn:

alocephalus / 

 Plectrantus / 

Cuphea / 
Diascia / Glechoma / Ipomoea / Lantana Hearland / 
Lobelia / Lobularia / Lysimachia /  Mühlenbeckia /    
Potulaca /

Angelonia 

Salvia / Scaevola / NGI  

/ Bacopa / C






